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Чемпіонат U-19
2016/17 19-й тур, Матч №130

Субота, 08.04.2017, 11:30, "Локомотив", Рава-Руська. 7°C. Глядачі: 90

«Карпати» Львів

3 : 2

«Зоря» Луганськ

1 Ющишин Вадим
23 Сільченко Віталій (К)
21 Максимець Віталій
17 Веремієнко Олег
5 Дерман Максим
19 Діма Артур
7 Малашевський Остап
9 Валенко Сергій
11 Микитин Віталій
27 Кос Олег
99 Ременюк Андрій

Запасні
33 Задерейко Антон
4 Білий Роман
22 Пиріг Маркіян
13 Шарабура Микита
25 Рибачук Олександр
10 Пецків Тарас
77 Клим Богдан

Тренер
Толочко Роман

12 Колесов Микита
5 Решетов Ігор
17 Матвєєнко Едуард
4 Корсунов Гліб
7 Сафіханов Емін
10 Загоруйко Ігор (К)
14 Вовченко Семен
18 Бриженко Олексій
16 Плечій Ярослав
11 Борисенко Владислав
8 Левенець Михайло

Запасні
9 Кодря Максим
19 Хмеловський Данило

Тренер
Кара-Мустафа Дмитро

Арбітр:
Поліщук Максим
Асистент 1:
Морозюк Богдан
Асистент 2:
Кобялко Руслан
4-й арбітр:
Шандор Олександр
Спостерігач арбітражу:
Циганков Олександр
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Чемпіонат U-19, 2016/17, 19-й тур, Матч №130
Субота, 08.04.2017, 11:30, "Локомотив", Рава-Руська. 7°C. Глядачі: 90

«Карпати» Львів 3 : 2 «Зоря» Луганськ
38' 4 Корсунов Гліб

99 Ременюк Андрій 44'

99 Ременюк Андрій 48'

50' 18 Бриженко Олексій

54' 5 Решетов Ігор

27 Кос Олег 66'

9 Валенко Сергій
13 Шарабура Микита 67'

27 Кос Олег
10 Пецків Тарас 83'

99 Ременюк Андрій 83'

7 Малашевський Остап
25 Рибачук Олександр 87'

11 Микитин Віталій
77 Клим Богдан 89'

90' 4 Корсунов Гліб
9 Кодря Максим

90' 8 Левенець Михайло

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


